Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 779/2019 em 5 de novembro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 390/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 583/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 390/2019, de autoria do

Vereador Rogério Guilhen. Referida propositura requisita informações sobre ruas que

receberão recape, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 206/2019

do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenc

CRISTI LMEIRÃO
Prefeito unicipal

.. - tCr `""
C). 0, L,

O O -et o
("4 , ri
FM .. ii5
co O cn

-z: e4 .46

C°

41  )6
A Sua Excelência, o Senhor

-o Lu FELIPE BARONE BRITO it O .a,  - g Q.
O (NI ••••

c, .... Presidente da Câmara Municipal de
a .-,-..
5 0 -7,3" BIRIGUI

E OG Ce.
0

..
.03 CL
C)

ee-e-C
SAULO GIAMPIETRO

Secretário de Obras

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.151.718/0001-80
Secretaria de Obras

MEMORANDO N° 206/2019 - 31/10/2019

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n° 583/2019 e Requerimento n° 390/2019 da Câmara
Municipal de Birigui , esta Secretaria tem a informar que:

1- Sim.
2- As ruas ainda serão identificadas, levantadas e mensuradas pelo setor de topografia, e

posteriormente analisadas quais necessitam dos serviços de recuperação .

Sem mais para o momento, atenciosamente

V.1.1.,110nr87KWIIMMIIRrilaallYan

Seciretaria de
6",2e.6

p ~cias

CFUS
Prefekto

wiGazi7ittocre., •

.3i(1$91,2etc'.1 `

Rua Guanabara, 256 — Vila Guanabara — CEP 16.203-030 — Fone: (18) 3643-6170 — sosp@birigui.sp.gov.br